
ΠΟΛΗ ΤΕΛΕΣΗΣ/PLACE: ΜΟΥΡΙΕΣ ΚΙΛΚΙΣ ΗΜΕΡ.ΤΕΛΕΣΗΣ/DATE: 8 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2023

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

A/A ΑΡΙΘ.ΜΗΤΡ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΘΛΗΤΗ Νο ΣΥΛΛΟΓΟΣ / ΟΜΑΔΑ ΧΡΟΝΟΣ
χρόνος 

εκκίνησης

χρόνος 

τερματισμού

τελικός 

χρόνος

Σειρά 

άφιξης

Sm 1 Γ3308 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΖΩΗ 1 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:00 0:00:00

Sm 2 20996 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:01 0:01:00

Sm 3 22180 ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:02 0:02:00

Sm 4 21044 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 7 ΠΑΟΚ 11:03 0:03:00

Sm 5 20997 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:04 0:04:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΜμΚ 1 Γ3218 ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 8 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:10 0:10:00

ΜμΑ 2 20055 ΓΚΩΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:11 0:11:00

ΜμΑ 3 20612 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ. 11:12 0:12:00

ΜμΑ 4 21045 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 16 ΠΑΟΚ 11:13 0:13:00

ΜμΑ 5 21181 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:14 0:14:00

ΜμΑ 6 20646 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 11:15 0:15:00

ΜμΑ 7 20686 ΣΒΑΡΝΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 10 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:16 0:16:00

ΜμΑ 8 20167 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 12 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:17 0:17:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΜΙΝΙ ΜΕΓΑΛΑ, 4 ΧΛΜ.

ΜΜΚ 1 Γ3063 ΠΑΔΑΡΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 20 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 11:25 0:25:00

ΜΜΚ 2 Γ3201 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 18 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:26 0:26:00

ΜΜΑ 3 21127 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 11:27 0:27:00

ΜΜΑ 4 21179 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 25 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:28 0:28:00

ΜΜΑ 5 20565 ΤΣΟΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29 ΠΑΟΚ 11:29 0:29:00

ΜΜΑ 6 20644 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 11:30 0:30:00

ΜΜΑ 7 19832 ΣΙΑΜΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:31 0:31:00

ΜΜΑ 8 19524 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:32 0:32:00

ΜΜΑ 9 19692 ΝΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:33 0:33:00

ΜΜΑ 10 20643 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 11:34 0:34:00

ΜΜΑ 11 20275 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30 ΠΑΟΚ 11:35 0:35:00

ΜΜΑ 12 19742 ΜΗΤΡΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 28 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 11:36 0:36:00

ΜΜΑ 13 20603 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:37 0:37:00

ΜΜΑ 14 19330 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:38 0:38:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΚ 1 Γ2888 ΒΛΑΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 36 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:45 0:45:00

ΠΚ 2 Γ2843 ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:46 0:46:00

ΠΚ 3 Γ2796 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 38 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 11:47 0:47:00

ΠΚ 4 Γ2844 ΝΑΚΟΥ ΖΩΗ 37 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 11:48 0:48:00

ΠΚ 5 Γ2671 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΜΑΪΔΗ 39 ΠΑΟΚ 11:49 0:49:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΠΠ 1 17887 ΚΑΣΠΑΡΗΣ ΙΣΑΑΚ 41 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:50 0:50:00

ΠΠ 2 20649 ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 45 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 11:51 0:51:00

ΠΠ 3 19561 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 44 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ. 11:52 0:52:00

ΠΠ 4 18699 ΠΟΛΠΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 40 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 11:53 0:53:00

ΠΠ 5 17886 ΜΠΑΡΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 42 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 11:54 0:54:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

Κ 1 Γ3185 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 46 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:05 1:05:00

Κ 2 Γ2546 ΜΑΛΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 47 ΠΑΟΚ 12:06 1:06:00

Π 3 20875 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:07 1:07:00

Π 4 20564 ΜΠΟΡΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 59 ΠΑΟΚ 12:08 1:08:00

Π 5 19108 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 48 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 12:09 1:09:00

Π 6 17293 ΜΠΑΡΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:10 1:10:00

Π 7 20601 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 54 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 12:11 1:11:00

Π 8 19046 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ. 12:12 1:12:00

Π 9 18035 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 60 ΠΑΟΚ 12:13 1:13:00

Π 10 17282 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 52 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:14 1:14:00

ΛΙΣΤΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΠΡΩΤ.ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΕΠΣΜΑΘ 2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: SUPER ΜΙΝΙ, 2 ΧΛΜ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΜΙΝΙ ΜΙΚΡΑ, 3 ΧΛΜ. 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΑΙΔΩΝ-ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ, ΝΕΑΝΙΔΩΝ 12 ΧΛΜ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ, 6 ΧΛΜ.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ 6 ΧΛΜ.



Π 11 18700 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 49 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 12:15 1:15:00

Π 12 17957 ΒΑΡΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 43 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:16 1:16:00

Π 13 17736 ΚΟΥΖΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:17 1:17:00

Π 14 20013 ΤΣΑΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 61 ΠΑΟΚ 12:18 1:18:00

Π 15 17507 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 56 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ. 12:19 1:19:00

Ν 16 Γ2655 ΔΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 62 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 12:20 1:20:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΓΥΝΑΙΚΩΝ-ΕΦΗΒΩΝ, 20 ΧΛΜ.

Γ 1 Γ2329 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 68 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 12:30 1:30:00

Ε 2 16610 ΓΙΟΣΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 66 ΠΑΟΚ 12:31 1:31:00

Ε 3 16796 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63 ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 12:32 1:32:00

Ε 4 18499 ΜΑΛΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:33 1:33:00

Ε 5 17920 ΙΩΝΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 65 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ. 12:34 1:34:00

Ε 6 15859 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 67 ΠΑΟΚ 12:35 1:35:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΜΒΓ 1 Γ3159 ΔΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 78 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 12:40 1:40:00

ΜΑΓ 2 Γ3199 ΑΚΡΙΩΤΗ ΠΕΡΣΑ 80 ΠΑΟΚ 12:41 1:41:00

ΜΑ 3 20038 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 81 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:42 1:42:00

ΜΑ 4 19454 ΡΑΣΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 83 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:43 1:43:00

ΜΑ 5 15923 ΝΤΑΛΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 85 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 12:44 1:44:00

ΜΑ 6 11011 ΤΣΙΑΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 84 ΠΑΟΚ 12:45 1:45:00

ΜΑ 7 10401 ΣΤΟΥΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 82 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:46 1:46:00

ΜΒ 8 16701 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ 12:47 1:47:00

ΜΒ 9 18169 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 100 ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ 12:48 1:48:00

ΜΒ 10 21043 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 99 ΠΑΟΚ 12:49 1:49:00

ΜΒ 11 18651 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 97 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:50 1:50:00

ΜΒ 12 17092 ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 12:51 1:51:00

ΜΒ 13 19626 ΜΕΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 94 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 12:52 1:52:00

ΜΒ 14 19707 DUDIJA ARMAND 92 ΑΣ ΑΤΛΑΝΤΙΔΑΣ 12:53 1:53:00

ΜΒ 15 18360 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 91 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ 12:54 1:54:00

ΜΒ 16 17091 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ 12:55 1:55:00

ΜΒ 17 15924 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 12:56 1:56:00

ΜΓ 18 16819 ΜΗΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 109 ΠΑΟΚ 12:57 1:57:00

ΜΓ 19 3639 ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 106 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 12:58 1:58:00

ΜΓ 20 14183 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 110 ΠΑΟΚ 12:59 1:59:00

ΜΓ 21 20811 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104 ΑΣ ΑΤΛΑΝΤΙΔΑΣ 13:00 2:00:00

ΜΓ 22 14044 ΤΡΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:01 2:01:00

ΜΓ 23 20072 ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 103 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ 13:02 2:02:00

ΜΓ 24 14550 ΜΠΡΟΥΣΙΩΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 13:03 2:03:00

ΜΓ 25 4081 ΝΑΛΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 113 ΑΣ ΚΑΡΔΟΣ ΙΕΡΙΣ. 13:04 2:04:00

ΜΓ 26 13712 ΠΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 112 ΠΑΟΚ 13:05 2:05:00

ΜΓ 27 7142 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 108 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:06 2:06:00

ΜΓ 28 17093 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 102 ΑΠΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΣΕΡ. 13:07 2:07:00

ΜΔ 29 14179 ΣΙΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 120 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:08 2:08:00

ΜΔ 30 160 ΛΙΧΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 121 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:09 2:09:00

ΜΔ 31 20492 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙΑΣ 122 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:10 2:10:00

ΜΔ 32 13929 SIXSMITH JOHN PHILL 123 ΠΑΟΚ 13:11 2:11:00

ΑΓΩΝΙΣΜΑ/EVENT: ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΑΝΔΡΩΝ, 40 ΧΛΜ

U23 1 19162 ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 70 ΠΑΟΚ 13:25 2:25:00

U23 2 17615 ΓΙΟΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 69 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:26 2:26:00

U23 3 15077 ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 71 ΠΑΟΚ 13:27 2:27:00

Α 4 21042 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 73 ΠΑΟΚ 13:28 2:28:00

Α 5 20786 ΚΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 74 ΠΑΟΚ 13:29 2:29:00

Α 6 10725 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 77 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ 13:30 2:30:00

Α 7 17060 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 ΠΑΟΚ 13:31 2:31:00

Α 8 15928 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 72 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ 13:32 2:32:00

Α 9 9912 ΜΕΣΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 76 ΠΑΟΚ 13:33 2:33:00
ΑΠΟΝΟΜΕΣ 15:30 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΜΑΣΤΕΡΣ, 20 ΧΛΜ



Sm 1 Γ3308 ΠΟΛΠΑΤΖΗ ΖΩΗ 1 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Sm 2 20996 ΣΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

Sm 3 20997 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 5 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

Sm 4 22180 ΧΑΙΤΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 6 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

Sm 5 21044 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 7 ΠΑΟΚ

ΜμΚ 6 Γ3218 ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ 8 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜμΑ 7 20055 ΓΚΩΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜμΑ 8 20686 ΣΒΑΡΝΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 10 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜμΑ 9 21181 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 11 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜμΑ 10 20167 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 12 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜμΑ 11 20612 ΚΑΠΝΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ.

ΜμΑ 12 21045 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 16 ΠΑΟΚ

ΜμΑ 13 20646 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 17 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΜΚ 14 Γ3201 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 18 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΜΚ 15 Γ3063 ΠΑΔΑΡΝΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 20 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΜΑ 16 19832 ΣΙΑΜΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 22 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΜΜΑ 17 19330 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 23 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΜΑ 18 19524 ΠΑΤΟΥΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 24 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΜΑ 19 21179 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 25 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΜΑ 20 20603 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΜΑ 21 19692 ΝΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 27 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΜΑ 22 19742 ΜΗΤΡΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 28 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΜΑ 23 20565 ΤΣΟΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29 ΠΑΟΚ

ΜΜΑ 24 20275 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30 ΠΑΟΚ

ΜΜΑ 25 21127 ΜΠΑΛΑΚΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 31 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΜΑ 26 20644 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΜΑ 27 20643 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΠΚ 28 Γ2843 ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 35 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΚ 29 Γ2888 ΒΛΑΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 36 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΠΚ 30 Γ2844 ΝΑΚΟΥ ΖΩΗ 37 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΠΚ 31 Γ2796 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 38 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΠΚ 32 Γ2671 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΜΑΪΔΗ 39 ΠΑΟΚ

ΠΠ 33 18699 ΠΟΛΠΑΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 40 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΠΠ 34 17887 ΚΑΣΠΑΡΗΣ ΙΣΑΑΚ 41 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΠΠ 35 17886 ΜΠΑΡΓΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 42 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΠΠ 36 19561 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 44 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ.

ΠΠ 37 20649 ΚΑΡΑΚΛΑΣ ΣΤΡΑΤΟΣ 45 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

Κ 38 Γ3185 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 46 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

Κ 39 Γ2546 ΜΑΛΟΥΣΗ ΦΑΝΗ 47 ΠΑΟΚ

Π 40 17957 ΒΑΡΕΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 43 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

Π 41 19108 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 48 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Π 42 18700 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 49 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Π 43 20875 ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 50 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 

Π 44 17293 ΜΠΑΡΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 

Π 45 17282 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ 52 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 

Π 46 17736 ΚΟΥΖΟΥΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 

Π 47 20601 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 54 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

Π 48 17507 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΙΝΟΒ-ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 56 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ.

Π 49 19046 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 58 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ.

Π 50 20564 ΜΠΟΡΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 59 ΠΑΟΚ

Π 51 18035 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 60 ΠΑΟΚ

Π 52 20013 ΤΣΑΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 61 ΠΑΟΚ

Ν 53 Γ2655 ΔΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 62 ΣΟΧ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΤΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΕΠΣΜΑΘ ΑΤΟΜ.ΧΡΟΝ., 8/4/2023 



Ε 54 16796 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 63 ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ

Ε 55 18499 ΜΑΛΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

Ε 56 17920 ΙΩΝΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 65 ΑΣ ΜΑΧΗΤΕΣ ΠΕΥΚ.

Ε 57 16610 ΓΙΟΣΜΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 66 ΠΑΟΚ

Ε 58 15859 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 67 ΠΑΟΚ

Γ 59 Γ2329 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 68 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

U23 60 17615 ΓΙΟΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 69 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

U23 61 19162 ΠΑΤΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ 70 ΠΑΟΚ

U23 62 15077 ΜΑΛΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 71 ΠΑΟΚ

Α 63 15928 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 72 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

Α 64 21042 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 73 ΠΑΟΚ

Α 65 20786 ΚΗΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 74 ΠΑΟΚ

Α 66 17060 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 ΠΑΟΚ

Α 67 9912 ΜΕΣΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 76 ΠΑΟΚ

Α 68 10725 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 77 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΒΓ 69 Γ3159 ΔΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 78 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΑΓ 70 Γ3199 ΑΚΡΙΩΤΗ ΠΕΡΣΑ 80 ΠΑΟΚ

ΜΑ 71 20038 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 81 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΑ 72 10401 ΣΤΟΥΛΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 82 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΑ 73 19454 ΡΑΣΣΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 83 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΑ 74 11011 ΤΣΙΑΒΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 84 ΠΑΟΚ

ΜΑ 75 15923 ΝΤΑΛΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 85 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΒ 76 16701 ΚΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 90 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΒ 77 18360 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 91 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΒ 78 19707 DUDIJA ARMAND 92 ΑΣ ΑΤΛΑΝΤΙΔΑΣ

ΜΒ 79 19626 ΜΕΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 94 ΠΟ ΒΕΛΟΣ 

ΜΒ 80 17091 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 95 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΒ 81 17092 ΝΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 96 ΠΑΝΣΕΡΡΑΪΚΟΣ

ΜΒ 82 18651 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 97 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΒ 83 21043 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 99 ΠΑΟΚ

ΜΒ 84 18169 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 100 ΑΣ Ο ΠΟΔΗΛΑΤΗΣ

ΜΒ 85 15924 ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 101 ΠΣΞ Ο ΠΗΓΑΣΟΣ

ΜΓ 86 17093 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 102 ΑΠΣ ΜΑΧΗΤΗΣ ΣΕΡ.

ΜΓ 87 20072 ΓΙΑΓΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 103 ΠΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΜΓ 88 20811 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 104 ΑΣ ΑΤΛΑΝΤΙΔΑΣ

ΜΓ 89 14550 ΜΠΡΟΥΣΙΩΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 105 ΠΟ ΒΕΛΟΣ

ΜΓ 90 3639 ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 106 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΓ 91 14044 ΤΡΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 107 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΓ 92 7142 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 108 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΓ 93 16819 ΜΗΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 109 ΠΑΟΚ

ΜΓ 94 14183 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 110 ΠΑΟΚ

ΜΓ 95 13712 ΠΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 112 ΠΑΟΚ

ΜΓ 96 4081 ΝΑΛΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 113 ΑΣ ΚΑΡΔΟΣ ΙΕΡΙΣ.

ΜΔ 97 14179 ΣΙΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 120 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΔ 98 160 ΛΙΧΟΥΝΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 121 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΔ 99 20492 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙΑΣ 122 ΠΑΣ ΑΕΡΩΠΟΣ

ΜΔ 100 13929 SIXSMITH JOHN PHILL 123 ΠΑΟΚ


